010

深城管〔2024〕43号

深圳市城市管理和综合执法局关于印发
《深圳市学校生活垃圾分类工作指引》的通知

各区（新区、合作区）城市管理和综合执法局：
为进一步推动解决垃圾分类融入基层治理过程中的薄弱环

节，确保生活垃圾分类工作的规范性和准确性，助推垃圾分类
“百分百行动”全覆盖，我局起草编制了《深圳市学校生活垃
圾分类工作指引》，现予印发，请认真组织实施。

特此通知。

附件：深圳市学校生活垃圾分类工作指引

020

（此页无正文）

深圳市城市管理和综合执法局
2024年3月5日

（联系人：颜鑫，电话：25027985）

深圳市城市管理和综合执法局办公室 2024年3月5日印发